**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1861**

CLXXIX. Der Rath zu Prenzlau präsentirt dem Bischof von Camin einen  
Commendisten, am 17. Februar 1395.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55721](#)

CLXXVIII. Henning Perleberg und Henning Maas präsentiren dem Bischofe von Camin  
einen Geistlichen zu dem Jacobi-Altare in der Marienkirche zu Prenzlau,  
am 13. Dezember 1392.

Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Ecclesie Caminen sis Episcopo, aut eius in spiritualibus vices gerenti, Henninghus Perleberg et Henninghus Maas, subjectionis debitum et honoris famulatum. Ad Altare beate Marie Virginis in Ecclesia in Premz law erectum et in honorem beati Jacobi dotatum, vacans per obitum Domini Henrici de Hagen, ultimi Rectoris ejusdem, cuius jus patronatus ad nos dinoscitur pertinere Vestre Venerabilitati Dominum Nicolaum Middenwolde, Presbyterum presentibus duximus presentandum. Humiliter et devote vna cum ipso petentes, quatenus eidem dicto Nicolao, dicti Altaris accessum pure propter Deum dignemini conferre et ad dicti Altaris possessionem redditum et pertinentiarum corporalem induci faciat et defendatis inductum et de omnibus obventionibus debite tradendis. Datum Premz law, ipso die sancte Lucie Virginis, sigillis nostris subappenfis, Anno Domini M°. CCC°. XCII°.

Aus einem Copialbuche.

---

CLXXIX. Der Rath zu Prenzlau präsentirt dem Bischof von Camin einen Commendisten,  
am 17. Februar 1395.

Venerabili in Cristo patri ac Domino nostro, Domino Johannj, Ecclesie Caminen sis Episcopo, Rudolfus de calney et Henninghus Halle, proconsules ac consules vnuerfi opidij prynz law, Dioecesis Caminen sis, Cum reuerencia et obediencia famulatum sempiternum. Ad Elemosinas ad missam vnam in ecclesia beate Marie virginis opidij premissi continuo ibidem faciendam deputatas per mortem honorabilis virj domini Johannes Roue nouissimi possessoris earum pie memorie vacantes, quarum elemosinarum ius presentacionis ad nos ab olim pertinuisse dinoscitur et pertinere, Conradum Schilt, clericum dioecesis premissae pie paternitati vestre presentibus duximus presentandum, Suplicantes humiliter et deuote, quod easdem elemosinas conferre dignemini eidem presentato pure . . . propter Deum facientes ipsum autoritate vestra beningna in possessionem ipsarum induci corporalem inductumque in iure suo habeatis misericorditer defensatum. Datum et actum Premtz law, Anno dominj M°. CCC°. XC°. quinto, XVII°. die mensis Februarij, sub secreto opidi memorati presentibus in fidem et memoriam premissorum appenso.